

## Havanna: 15 års fängelse för narkotikahandel



*Som vi ett flertal gånger tidigare uppmärksammat här på hemsidan så har Kuba en absolut nolltolerans mot narkotika, med därför mycket hårda fängelsestraff som påföljd. Av nedanstående notiser framgår att öarna i Karibien också är transithamnar för narkotika från framför allt norra Sydamerika till Europa och USA.*

### Havanna: 15 års fängelse för narkotikahandel

I en rättegång som nyligen hölls av Folkmaktens provinsdomstol i Havanna dömdes en person till 15 års fängelse för innehav, försäljning och distribution av narkotika. Fallet betonade de olagliga handlingar som utfördes för personlig vinning av den anklagade, som greps på bar gärning efter en grundlig utredning där olika typer av bevis samlades in.

Rättegången omfattade 45 personer med koppling till narkotikarelaterade brott och säkerställde att de konstitutionella garantierna respekterades under hela rättsprocessen.

Åklagaren underströk domens betydelse för den allmänna ordningen och pekade på försvårande omständigheter som de stora mängderna narkotika, att minderåriga var inblandade och att den tilltalade återfallit i brott, vilket kan leda till strängare straff som en del av Kubas pågående ansträngningar att bekämpa narkotikarelaterade brott.

Cubadebate 241210 / cv

[Realizan juicio ejemplarizante en La Habana: 15 años de prisión por tráfico de drogas](#)



Skärmdump från video univisionnoticias.

Dominikanska republiken: historiskt beslag av narkotika

Myndigheterna i Dominikanska republiken rapporterade på fredagen om ett beslag av 9,5 ton misstänkt kokain, det största i landets

historia. Beslaget gjordes under en operation i den multimodala hamnen Caucedo i Boca Chica, nära huvudstaden Santo Domingo.

Drogerna hittades i två containrar med bananer från Guatemala på väg till Belgien.

Myndigheterna hittade totalt 320 säckar som innehöll 9 588 kg av ett ämne som antas vara kokain?, sade Carlos Devers, kommunikationsdirektör för det nationella direktoratet för narkotikakontroll (DNCD), vid en presskonferens.

Det är ett kokainbeslag som aldrig tidigare skådats i Dominikanska republiken och en del av den karibiska regionen?, tillade han.

Beslaget påbörjades tidigt på morgonen efter att agenter fått "underrättelserapporter" om "ovanliga rörelser" i hamnen.

Försändelsen, som värderades till ca 250 miljoner USD, transporterades i en lastbil eskorterad av 15 polisfordon och en helikopter från de väpnade styrkorna från hamnen till CNCD:s högkvarter i Dominikanska republikens huvudstad.

Detta är inte första gången som Dominikanska republiken beslagtar droger i banantransporter. I april förra året beslagtogs myndigheterna mer än två ton droger kamouflerade i bananer.

Enligt chefen för anti-narkotikacentret var det största beslag som hittills gjorts på ön 2.582 paket år 2006.

Med detta nya beslag har Dominikanska republiken lyckats konfiskera totalt 41,6 ton narkotika hittills i år, 16 ton mer än föregående år.

Cubadebate 241206 / cv

Incautan el mayor cargamento de drogas de la historia de República Dominicana

Orkanerna Oscar och Rafael har nyligen drabbat östra respektive västra Kuba. Till det kom så två jordbävningar med ytterligare skador på infrastruktur, bostäder och grödor. Återuppbyggnaden är igång. Behoven är omfattande, men det blockerade Kuba saknar tillräckliga resurser.

Den kubanska kontrarevolutionens banérförare, Marco Rubio, blir Trumps utrikesminister. Än hårdare tider väntar för kubanerna.

Du kan göra en insats.

Vill du stödja de drabbade? Skicka ett bidrag till Swish 123 182 37 72 eller pg 23 57 15-0. Ange orkan?.



**SVENSK-KUBANSKA FÖRENINGEN**

# ORKAN-INSAMLINGEN

I efterdyningarna av förödande orkaner och jordbävning på Kuba är stora delar av deras samhälle i behov av akut hjälp. På grund av USA:s blockad är de beroende av vår hjälp.

## Hur kan du hjälpa?

- ✓ Donera**  
Varje krona går oavkortat till Kuba  
swish: 123 182 87 72  
pg: 23 87 15-9  
ange "orkan"
- ✓ Bli medlem**  
Och stöd en förening som villkorlöst kämpar för kubasolidariteten
- ✓ Dela**  
Dela inlägget och uppmana andra att stödja insamlingen

**DITT STÖD GÖR SKILLNAD**

Om du vill donera, bli medlem i Kubasolidaritetsrörelsen eller lära dig mer om hur du kan hjälpa, besök:

[svensk-kubanska.se](http://svensk-kubanska.se)

*Venceremos!*